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Sede Corso di Studio Responsabile E-Mail

Bari Matematica Enrico Jannelli

Basilicata Matematica Onofrio Di Vincenzo

Bologna Matematica Emanuela Caliceti

Brescia Cattolica Facoltà di Scienze Alfredo Marzocchi

Cagliari Matematica Maria Polo

Calabria Matematica Francesco Dell'Accio

Camerino Matematica e Applicazioni Fabio Giannoni

Catania Matematica Marco D'Anna

Ferrara Matematica Filippo Alfredo Ellia

Firenze Matematica Luigi Brugnano

Genova Matematica

Insubria Matematica Alberto Setti

L'Aquila LM Ingegneria Matematica Corrado Lattanzio

Matematica Maria Lucia Fania

Messina Matematica

Milano Matematica Lambertus Van Geemen

Milano Bicocca Matematica Leonardo Colzani

Milano Politecnico Ingegneria Matematica Sandro Salsa

Modena e Reggio Emilia Matematica Sergio Polidoro

Napoli Matematica Marco Lapegna

Napoli 2 Matematica Olga Polverino

Padova Matematica Andrea Lucchini

Palermo Matematica Vassil Kanev

Parma Matematica

jannelli@dm.uniba.it

cdlmatematica@unibas.it

emanuela.caliceti@unibo.it

alfredo.marzocchi@unicatt.it

mpolo@unica.it

francesco.dellaccio@unical.it

fabio.giannoni@unicam.it

mdanna@dmi.unict.it

phe@unife.it

luigi.brugnano@unifi.it

ccs.mat@dima.unige.it

Statistica Matematica e Trattamento 
Informatico dei Dati

ccs.smid@dima.unige.it

alberto.setti@uninsubria.it

corrado@univaq.it

fania@univaq.it

cdlmat@dipmat.unime.it

lambertus.vangeemen@unimi.it

leonardo.colzani@unimib.it

sandro.salsa@polimi.it

sergio.polidoro@unimore.it

marco.lapegna@unina.it

olga.polverino@unina2.it

lucchini@math.unipd.it

kanev@math.unipa.it

presidenza-ccs-mat@dmi.unipr.it
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Pavia Matematica Angela Pesci

Perugia Matematica Patrizia Pucci

Piemonte Orientale Pier Luigi Ferrari

Pisa Matematica Carlo Petronio

Pisa – SNS Classe di Scienze Luigi Ambrosio

Roma 1 Facoltà di Scienze Vincenzo Nesi

Matematica Luigi Orsina

Roma 2 Matematica

Scienze e Tecnologie per i Media Massimo Picardello

Roma 3 Matematica Massimiliano Pontecorvo

Salento Matematica Francesco Catino

Salerno Matematica Antonio Vitolo

Siena LM Matematica Fabio Bellissima

LT Matematica Raffaele Chiappinelli

Sissa LM Matematica Stefano Bianchini

Torino Matematica Laura Sacerdote

Torino – Politecnico Matematica per l'Ingegneria Luigi Preziosi

Trento Matematica Stefano Bonaccorsi

Trieste Matematica Gabriella Caristi

Udine Matematica Pietro Corvaja

Verona Matematica Applicata Giandomenico Orlandi

angela.pesci@unipv.it

pucci@dmi.unipg.it

pferrari@mfn.unipmn.it

presidentecds@dm.unipi.it

l.ambrosio@sns.it

nesi@mat.uniroma1.it

prescad@mat.uniroma1.it

ccl-mat@mat.uniroma2.it

picard@mat.uniroma2.it

max@mat.uniroma3.it

francesco.catino@unisalento.it

vitolo@unisa.it

fabio.bellissima@unisi.it

raffaele.chiappinelli@unisi.it

stefano.bianchini@sissa.it

ccs.mat@unito.it

luigi.preziosi@polito.it

stefano.bonaccorsi@unitn.it

caristi@units.it

pietro.corvaja@uniud.it

giandomenico.orlandi@univr.it
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